Kängabox Expert GN 1/1
Neutral
Produktbeskrivning
Kängabox® Expert är tillverkad för transport av varm
och kall mat enligt GN-standard. Boxen är stapelbar
och ett utmärkt komplement till ScanBox övriga
sortiment och kan placeras stabilt innanför boxarnas
toppram.
Boxen är tillverkad i EPP och gjuten i ett stycke, har
god isolerförmåga och är enkel att rengöra.
Kängabox® Expert klarar temperaturer från -40°C till
+120°C och är tålig för stötar och slag.
Vill du veta mer?
Kontakta oss på info@scanbox.se
eller +46 (0)454-30 83 00
Produktmodeller EX1257-SZ
Fysiska attribut
Inre djup (mm) 538 mm
Inre bredd (mm) 338 mm
Inre höjd (mm) 257 mm
Yttre djup (mm) 598 mm
Yttre bredd (mm) 398 mm
Yttre höjd (mm) 322 mm
Volym (l) 46 l
Netto vikt (kg) 2 kg
Teknisk specifikation
MODELLSERIE: Kängabox Expert GN 1/1 - Neutral